MâtrÍculâ: 6424

-rs,'';6,

IDE TIFICAÇÂO BANCÁRIA

9092-1 CFM DEP NAC OE PROO MINERAL I130 .r OOl BANCO DO BRAS L S A 917A8309092 l 246 :tAA 62

No PROCESSO PAGTO: 135 12026RECIBO
Recebemos da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTALUz a imporlância supra de R$ 218.302,08 (Duzentos e dezoito mil e trezentos e dois rBais e orto cenlavos )

conÍome êspecificaÇáo conslântê nesta ordem de pagam6nto de nô 135, peta quat damos totâl quitaçâo.

Pagamênto efeluado alrâvés de TEO

Contrato:

kr-

I

I

1gto112026 TIPO OO EMPENHO:
N. SUB.EMPENHO: 34 Oata do Sub_EmPenho